S. *Pœnitentiarius* ex Papæ concessione absolvere potest
 quoscunque ab omnibus Papalibus. 433. Num possit sub-
 delegare facultatem à Papa acceptam alteri Confessa-
 rio. 450. Quam facultatem habeat Pœnitentiarius Ec-
 clesiæ cathedralis. 439. Summus Pœnitentiarius potest
 Regulares absolvere à reservatis, cum sit eorum su-
 premus Ordinarius. 444

Pontifex potest dispensandæ Eucharistiæ facultatem de-
 legare Diacono. 112. Num & Clericis, aut laicis? *ib.*
 v. *Sacramentum Eucharistiæ.* Papa à Christo imme-
 diate habet potestatem concedendi indulgentias pro
 vivis & defunctis. 365. Pontifex ferens interdicta.
 deponens, degradans. v. *Interdictum. Depositio. De-*
gradatio. Num unus Pontifex possit dispensare in or-
 dinatione extra tempora. 239. Quinque autem sunt
 causæ, ob quas potest peti, & obtineri hæc dispensa-
 tio. *ibid.* Papa tantum dare potest dimissorias pro tota
 Ecclesia. 227. Num possit dispensare, ut in ordi-
 natione Episcopi facta ex sua delegatione ab alio Epi-
 scopo, assistant duo Sacerdotes loco duorum aliorum
 Episcoporum. 228. Pontifex dispensans in impedi-
 mento disparitatis cultus, vel criminis. v. *Crimen.*
Disparitas cultus. In quæ loca habeat Pontifex domi-
 nium immediatum: in quæ tantum mediatum. 477.
 Qui hoc dominio illum spoliare &c. attentant, incur-
 runt casum Bullæ Cœnæ. *ibid.*
Potestas absolvendi. v. *Absolutio* dispensandi. v. *Dispen-*
satio.

Præ-

Præceptum. Impotens implere totum præceptum num teneatur partem, quam potest. 169

Prælati Regulares debent bis, vel ter in anno offerre monasteriis Monialium sibi subiectis Confessarium extraordinarium. 394. Ipsi dant testimoniales pro suis subditis. 232. Item dimissorias. 229. Prælati regulares, seu Superiores Religionum num possint reservare aliud peccatum grave ab ii. reservabilibus ex Clem. VIII. vel etiam determinare pœnitentias graves quibusdam peccatis etiam non reservatis à Confessariis imponendas &c. 525. & seq. v. *Casus reservati.* Impedientes Prælatos, vel Judices Ecclesiasticos, quominus sua jurisdictione utantur &c. excommunicantur in Bulla Cœnæ. 475. Quæ sit potestas Prælatorum Ecclesiasticorum circa absolutionem à calibus, & censuris reservatis. 436

Præsentia quæ hostiæ, & Particularum requiratur, ut à Sacerdote valide consecrentur. 104. v. *Hostia.*

Presbyter. Presbyteratus. Presbyteratus est Ordo, quo datur potestas conficiendi Christi Corpus, & sanguinem, & remittendi fidelibus peccata. 207. De fide est, esse Sacramentum. 204. Quæ ejus materia remota, quæ proxima apud latinos, quæ apud græcos. 207. Quæ forma. 210. Quæ Presbyteratus munera, & onera. 215. & seq. Quæ Ætas. v. *Ætas.* Num Presbyteratus collatus apud græcos sine prima impositione manuum sit validus. Quid si ita conferatur apud latinos. 207. Per quam manuum impositionem imprimatur character. *ibid.* Num valeat sacerdotium, si in ordinatione adhibeatur calix, & patena non consecrata, vel execrata. 208. Vel, si tradatur solus calix cum patena, vel loco vini fuerit aqua tantum, vel defuerit panis? *ibid.* v. *Sacerdos.*

Principes sæculares, quæ peccata possint punire. 71

Priorissa. v. *Abbatissa.*

Privilegiati à Jure, à consuetudine, vel ab homine qui sint? 396. v. *Approbatas ad Privilegiatos.*

Probitas. Quæ probitas requiratur in ministro Sacramenti pœnitentiæ? 397

Procurator baptizans nomine principalis. v. *Patrinus.*

Professi Religiosi possunt ordinari titulo paupertatis religiosæ. 253. Invalide autem professi per aliquod impedimen-

pedimentum illicite sic ordinarentur in sacris. *ibid.*

Quam pœnam incurrerent sic ordinati? *ibid.* Quid de
ejectis. *ibid.* v. *Regulares. Religiosi. &c.*

Propositum Confessionis est *voluntas non peccandi de cæ-*
tero. 318. Certe requiritur ad justificationem. *ibid.*

Quoad mortalia debet esse efficax, firmum, & univer-
sale. 319. v. *Dolor. Consuetudinarius.* Firmitas in

proposito quæ, & unde haberi debeat. 319. & seqq.

Num esse debeat formale, & expressum: an vero suf-
ficiat virtuale, & implicitum in ipso actu doloris 321.

Quoad venialia non requiritur, ut sit universale, de-
bet tamen esse firmum, & efficax saltem respectu unius
ex venialibus, quæ pœnitens confitetur. 322. Num
habens solum venialia debeat etiam habere propositum
cavendi mortalia. 323

Pueri. Post usum rationis num teneantur legibus, &
pœnis ecclesiasticis. 274. Num possint introduci in

monasteria monialium. 481. Quando præsumuntur ha-
bere sufficientem usum rationis, & pervenisse ad annos

discretionis: proinde quæ teneri ad annuam confessio-
nem &c. 269. Pueri & puellæ ante pœbertatem pec-

cantes incurrantne casus reservatos sive Papales sive
Episcopales? 274. & 427. Num & quando possit iis

ministrari Eucharistia? 122. & seq. & extrema unctio.
ibid. Vel confirmatio. 87. Pueri rudes quomodo te-

neantur confiteri. 347

Q.

Quotidiana Communio sit necne & omnibus facienda?
124. Non est nota prædestinationis, nisi in fide-
libus digne illam suscipientibus. 125

R.

Recidivus quis sit. 546. Nequit absolvi, nisi spes appa-
reat emendationis. *ibid.* Quæ sint hujus spei signa.
ibid. Num, si recidivæ proveniant ex sola fragilitate,
aut consuetudine, possit absolvi toties, quoties afful-
get hujusmodi spes. 547. Quid, si proveniant ex oc-
casionem extrinsecam, quam potens non deseruit. *ibid.*
v. *Consuetudinarius. Occasio proxima.* Num absolvi
possit, si versetur in occasione proxima sibi necessaria,
R. P. Nicol. Mazzotta. de S. Mor. Tom. III. Q q &

& adhibitis omnibus remediis semper labatur ut prius.
ibid.

Regula. Regularum Religionis voluntaria transgressio careatne culpa etiam veniali. 328. Num solum isthæc transgressio esse possit sufficiens materia confessionis.
ibid.

Regulares possintne sine Episcopi licentia erigere, & mutare oratoria in suis domibus, & villis, de licentia tamen personali suorum Provincialium &c. 163. Item ministrare de licentia suorum Superiorum extremam unctionem suis familiaribus etiam sæcularibus. 198. Num etiam aliis in necessitate. *ibid.* Quos casus reservatos incurrant Regulares. 431. v. *Novitius.* Regularis approbatus ad Confessiones. v. *Approbatus.* Regulares in itinere cui possint, ac debeant confiteri. 393. Num possint tempore Jubilæi absque licentia Superioris eligere sibi Confessarium approbatum tantum ab Episcopo. 396. Num vi suorum privilegiorum possint absolvere sin minus provocantes ad duellum, saltem consulentes, permittentes &c. 484. v. *Interstitium.* Pro Regularibus dat Testimoniales Superior Regularis: Scientiæ autem examen spectat ad Episcopum. 232. v. *Religiosi Soc. Jesu.* Regulares à quo debeant ordinari. 227. Regulares à quibus absolvi possint à reservatis Papalibus, vel in suo ordine &c. 444 & seq. v. *Superior. Religiosus.* Regulares inducentes aliquem ad jurandum, vovendum, &c. ut eligat sepulturam apud eorum Ecclesiam, incurrunt excomm. reservatam. 421. Quid, si obligent ad eligendam sepulturam, in Ecclesia alterius, vel hortentur tantum, ut eligant eorum Ecclesiam. *ibid.* v. *Sepultura Ecclesiastica.* Quid ipsis liceat, quid parochi, & quæ possint cum parochi concordare circa hujusmodi sepulturam. *ibid.* Possunt, quin contradicantur ab Episcopo, vendere sepulturam. 425. Si pro loco honoratiori eam vendant, num sit Simonia? *ibid.* v. *Simonia.* Regularium Ecclesiæ. v. *Ecclesia, seu Templum.*

Religiosus. Religiosi mendicantes, & cum iis communicantes, quæ privilegia habeant circa Eucharistiæ administrationem. 114. Religiosi communicantes in privilegio Soc. Jesu, qua hora possint celebrare. 177. Ministrantes extremam unctionem externis incurrunt excommunicationem Papalem. 197. Num etiam in
necef.

necessitate. 198. v. *Regulares*. Religiosi & Religiosæ interdictæ. v. *Interdictum*. Religiosis, quibus licuit ante Trid. ordinari extra tempora, num etiam nunc liceat. 244. Religiosi num gaudeant immunitate Ecclesiastica relate ad suos prælatos, si confugiant ad Ecclesiam suæ religionis, vel alterius. 481. An Religiosis sub culpa, & pœna vetitum sit loqui cum monialibus. 506. & seq. Num possint sibi eligere Ecclesiasticam sepulturam. 423. v. *Sepultura Ecclesiastica*. Religiosi iter facientes (præsertim Societatis Jesu) à quo possint absolvi à reservatis. 447. Religiosus poenitens, si petat à Superiore posse absolvi à reservatis à Religioso suæ Religionis, & illi negetur talis facultas, adhuc valide potest absolvi. 273

Religiosi Societatis Jesu. Vi Concessionis Bullæ Pauli III. num liceat Religiosis Soc. Jesu alicubi administrare baptismum. 66. Quibus privilegiis gaudeant circa administrationem Eucharistiæ præsertim tempore Paschatis, si necessitas urgeat. 114. Vel circa consecrationem suarum Ecclesiarum. 157. Vel circa tempus celebrandi. 177. Vel circa tempora ordinationum. 240. Vel circa examen. 232. Vel circa dimissorias. 229. Vel circa titulum ordinationis. 253. Vel in dimissos à Societate. 254. Religiosi Soc. cui debeant confiteri, dum sunt in itinere. 393. Num possint in suis Ecclesiis recipere defunctos sine licentia generalis, exceptis fundatoribus, Principibus, & Prælatibus. 425. A quonam in societate danda, vel petenda absolutio à reservatis, etiam in itinere &c. 347. Possunt in Societate sic absolvere etiam Magistri Novitiorum ex speciali privilegio. *ibid.*

Reservatio. *Reservata*. v. *Casus reservati*. Reservatio est Restrictio jurisdictionis concessæ Sacerdoti inferiori in ordine ad aliquod peccatum, seu censuram. 426. Quæ peccata possint reservari, & num etiam mortalia mere interna, vel venialia ab Episcopo, vel saltem à Papa. *ibid.* Quis possit casus reservare. 427. Quinam incurrant reservationem, & qui ab ea excusentur. *ibid.* v. *Ignorantia*. *Metus*. *Pueri*. *Vagi*. *Peregrini*. *Regulares*. *Moniales*. Si Confessarius habebat facultatem in reservata, & confessio antecedens fuit invalida, ita ut invaliditas orta fuerit ex defectu ipsius, eoquod noluit absolvere, num ablata sit reservatio. 338. Num ablata

ablata censenda sit etiam censura, eoquod invaliditas fuerit ex defectu inculpabili, vel etiam culpabili poenitentis. *ibid.* Si quis ab habente facultatem in reservata, vel in censuras generaliter ab iis absolvatur, manet omnino liber à reservatione, vel censura annexa peccato oblito, cum fuerit de eo indirecte absolutus: si ergo memoriæ occurrerit, poterit de eo directe absolvi à quovis Confessario. 340. v. *Moribundus. Religiosus.*

Restitutio. Quot peccata committat, qui pluries oblata opportunitate restituendi non restituit. 282

Reviviscentia Sacramentorum. v. *Sacramentum.*

Reus. Quid, si interrogetur à Iudice per semiplenam tantum probationem. 419. Confessarius num debeat illum obligare ad fatendum suum crimen. 420. Num debeat ille negare absolutionem, si neget crimen Iudici, vel etiam confessario. *ibid.* Reus, si ad vitanda tormenta falsum sibi crimen imposuit, num teneatur postea crimen suum revocare, præsertim, si ante perjurio confirmasset. *ibid.* Ad quid teneatur, si coactus denunciavit alium innocentem: vel si sciat complices. *ibid.*

S.

Sacellum. Sacellanus. Sacellum. v. *Eremita. Sacellani* approbatio minus cessat per Parochi mortem. 388. Num Sacellanus assistere possit matrimonio. *ibid.*
Sacerdos. Sacerdos Approbatus. v. *Approbatus. Sacerdos Absolvens.* v. *Absolutio. Moribundus. Confessarius. Sacramentum Pœnitentiæ.* Sacerdos græcus transiens per Templum latinorum num possit celebrare in Azymo, & contra latinus in fermentato. 99. Sacerdotes græci & latini diversæ figuræ hostiam consecrant. 100. v. *Hostia. Vinum. Eucharistiæ Sacramentum.* Num possit Sacerdos extra Missam devotionis causa Eucharistiam sibi ministrare. 113. Si Eucharistiam ministret sine jurisdictione peccat graviter. 114. Si sit Sacerdote inferior, incurrit etiam irregularitatem. *ibid.* Quando teneatur Sacerdos Eucharistiam ministrare. 118. Qualiter peccet celebrans discalceatus, tecto capite &c. 188. Num possit quilibet etiam forensis celebrare in Ecclesiis alterius dicecesis sine ordinarii licentia. 157. Num quilibet Sacerdos teneatur saltem aliquando celebrare. 170. Num possit Sacerdos antie-

anticipate sacrificare pro obligatione jam contracta celebrandi v. g. 15. Missas singulis diebus. 181. v. *Capellanus*. Num celebrans aliis, quam designatis diebus satisfaciat. 182. Obligari potest ad celebrandum ex legato, stipendio, voto &c. Num & quando teneatur Sacerdos celebrare tres illas Missas, quæ ei injunguntur ab Episcopo illum ordinante. 182

Societas Jesu. v. Religiosi Societatis Jesu.

Sacramentalia quot, & quænam sint? 5. Non habent vim causandi gratiam ex opere operato, & in hoc differunt à Sacramentis. *ibid.* Aliqua remittunt venialia per modum impetrationis, aliqua per hoc, quod excitent in nobis pios motus, & sic illa (non tamen infallibiliter) remittunt. 6. & 65. 2.

Sacramentum. Quod ejus Etymon. 2. Definitur *Visibile signum gratiæ invisibilis ad populum Dei sanctificandum*. 3. Ab uno Deo institui potest. *ibid.* Num signum ad rationem Sacramenti requisitum debeat esse stabile, ac practicum. *ibid.* Differt à Sacrificio. *ibid.* Differt à Sacramentalibus. 5. Sacramenta alia sunt vivorum, alia mortuorum. 21. Differunt Sacramenta novæ & veteris legis. 4. Num fuerit absolute necessaria eorum institutio. 7. Num, hac supposita, sint illa necessaria, & qua necessitate ad salutem. *ibid.* Quot sint Sacramenta novæ legis, & quis inter ea sit ordo. 8. & seq. Num in aliis statibus præter statum gratiæ fuerint Sacramenta. 6. Sacramenta novæ legis tribus perficiuntur: rebus, verbis, & persona Ministri. 10. Num eorum materiæ, & formæ sint ex Christi institutione determinatæ, & an determinatio ejusdem rationis sit in omnibus. *ibid.* Num possit Ecclesia mutare materias, & formas Sacramentorum. 11. Quæ mutatio dicenda sit theologice accidentalis, quæ substantialis, & quæ proinde invalidet, & quæ non, Sacramenta. 12. Octo modo ex Suar. potest mutari forma. 13. & seq. Qualiter peccet, qui mutat, æquivoce profert, interrumpit, repetit, omittit &c. verba in conficiendis Sacramentis. 16. Qui sit effectus primarius Sacramentorum novæ legis. 18. Qui Secundarius. 22. Num Sacramenta gratiam causent ex opere operato. 5. & 19. Physice ne, an moraliter. *ib.* Quo tempore. 21. Num causent etiam infusionem virtutum theologalium. 18.